
Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº099 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear WALMIR OLIVEIRA DOS SANTOS para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENSINO, a contar de 02 de 

Julho de 2018. 

              

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                  
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 2

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº100 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear IVONEIDE CASTRO DA SILVA para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CULTURA, a contar de 

02 de Julho de 2018. 

              

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                  
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 3

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº101 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear ELLEN GONÇALVES DE SOUSA para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                               
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 4

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº102 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear JOSÉ ANES PANTALEÃO DE SOUZA para o Cargo 

em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CADASTRO DE 
IMOVEIS a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 5

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº103 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear CLEIDISOM RIBEIRO ALVES para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO a contar de 02 

de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

 
                                  Rildo Gomes de Oliveira 
                               Prefeito de Tartarugalzinho 

 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 6

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº104 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:  

 Art. 1º Nomear KELLY TARCIANE BONIFÁCIO PEREIRA, para o 

Cargo em Comissão de DIRETORA DE CONTABILIDADE, a contar de 02 de 

Junho de 2018. 

               Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 

                                       
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 7

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº105 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

RESOLVE:  

 Art. 1º Nomear AROLDO MELO SILVA, para o Cargo em Comissão de 

DIRETOR DE TRIBUTOS E FISCALIZAÇÃO, a contar de 02 de Julho de 2018. 

               Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 

 

 

 

                                       
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 8

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº106 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear HELDRIANE DA PAZ OLIVEIRA para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL RAQUEL DA PAZ 
OLIVEIRA, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                               
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 9

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº107 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MARICLÉIA MACIEL DOS SANTOS para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA ESCOLAR RAIMUNDA LOBATO, a contar de 02 de 

Julho de 2018. 

  

   Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 10

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº108 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear ELZA RODRIGUES DE ANDRADE FONSECA para o 

Cargo em Comissão de DIRETORA DA E.M JUCICLEIDE DOS SANTOS 
FERREIRA, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

 
                                    Rildo Gomes de Oliveira 
                                 Prefeito de Tartarugalzinho 

 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 11

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº109 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear GENILCE BRAZÃO DA SILVA para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DA CRECHE JARDIM ENCANTADO, a contar de 02 

de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

 
                                    Rildo Gomes de Oliveira 
                                 Prefeito de Tartarugalzinho 

 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 12

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº110 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear OSMARINA AQUINO DOS SANTOS para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DA E.M. ANALICE MACIEL DE JESUS, a contar de 

02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

 
                                    Rildo Gomes de Oliveira 
                                 Prefeito de Tartarugalzinho 

 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 13

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº111 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear JOSIEL BRITO DE OLIVEIRA para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DE ESPORTE E LAZER, a contar de 02 de Julho de 

2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 14

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº112 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 Art. 1º Nomear ÂNGELO TAVARES BRITO para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE FLORESTA E 
FISCALIZAÇÃO, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                               

                                                  
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 15

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº113 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 Art. 1º Nomear JEAN RYCARTH GONÇALVES AMORIM para o Cargo 

em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E 
TURISMO, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                               

                                                  
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 16

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº114 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MANOEL VALDERI CALDEIRA BARRIGA para o 

Cargo em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRABALHO E 
CIDADANIA, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                 
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 17

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº115 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MARIA ZELINDA FERREIRA DOS SANTOS para o 

Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DO SIME, a contar de 02 de 

Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 18

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº116 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS OLIVEIRA para 

o Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE PROTOCOLO E 
ARQUIVO, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 19

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº117 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear INGRID DAYANA DA SILVA NUNES para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DO CENTRO ODONTÓLOGICO, a contar de 02 de 

Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.  
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 20

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº118 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear BRUNO FERREIRA MELO para o Cargo em Comissão 

de DIRETOR DO POLO DE ACADEMIA EM SAÚDE, a contar de 02 de Julho 

de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.  
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 21

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº119 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear VALDEMAR PAES MACHADO PINHEIRO para o 

Cargo em Comissão de DIRETOR DA VIGILÂNCIA AMBIENTAL, a contar de 

02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.  
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 22

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº120 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MARIA BETE CORREIA PANTOJA para o Cargo em 

Comissão de DIRETORA DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ ALVES 
MEIRELES, a contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.  
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 23

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº121 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 

 Art. 1º Nomear MICHEL DA SILVA RODRIGUES para o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, a contar de 02 de Julho 

de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publica-se e Cumpra-se.  
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 



Sexta-feira, 06 de Julho de 2018|Edição N°090 |Caderno I 24

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº122 GAB/PMT 

 

 Tartarugalzinho 02 de Julho de 2018. 

 

  O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA do Município de 

Tartarugalzinho/AP: 

 

RESOLVE:  

 Art. 1º Nomear RILDO GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR  para o Cargo 

em Comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA, a 

contar de 02 de Julho de 2018. 

  

  Art. 2° Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 
      GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 

 

 

 

                                                   
Rildo Gomes de Oliveira 

Prefeito de Tartarugalzinho 
 
 


		2018-07-06T16:08:05-0300




